主旨：

說明：

教育部青年發展署

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國113年11月25日

發文字號：
臺教青署參字第1130053020號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明二

​函轉客家委員會114年度推展「伯公照護站」實施計畫，

鼓勵與該會「伯公照護站」合作，共同推辦「青銀共

融」活動，促進長者身心健康，請查照。

一、

二、

​

依據客家委員會113年11月18日客會綜字第1136001250號
函辦理。

隨函檢附客家委員會來文及附件各1份。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部高等教育司、技術及職業教育司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10055臺北市中正區徐州路5號
14樓

承辦人
：
劉祉延
電話
：
02-77365235
電子信箱
：
annie@mail.yda.gov.tw

113/11/25
09:41:32

1130017561

總收文　113/11/25

第1頁，共1頁